וגניבה מרכב, לכל אלה יש להוסיף את הרשעותיו הרבות של המשיב בעבירות רכוש לרבות עבירות נשנות של פריצה
פריצה לבניין שאינו דירת מגורים לביצוע גניבה, היזק לרכוש במזיד, הסגת גבול פלילית, איומים, תקיפה ועוד.

לאור כל האמור לעיל, אני מורה על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים נגדו בתיק 60533-07-14.

ניתנה והודעה היום כ"ז אלול תשע"ד,
22/09/2014 במעמד הנוכחים.

ג'ני טנוס , שופטת